
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 321/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  21 sierpnia 2020 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów i zastępców 

dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto 

Ostrołęka.  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z  2020 r. poz. 194), 

w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 

października 2015r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1798) zarządza się, co następuje: 

 
                                                                                § 1. 

 

W zarządzeniu Nr 53/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 marca 2016r. w sprawie  ustalenia 

zasad wynagradzania dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest Miasto Ostrołęka ( ze zm.) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.3. Do okresu pracy dyrektora i jego zastępcy wlicza się wszystkie poprzednie 

zakończone okresy zatrudnienia oraz inne okresy, jeżeli z mocy przepisów odrębnych 

podlegają one wliczeniu do okresu pracy, od którego zależą uprawnienia pracownicze. 

Dyrektor i jego zastępca, który wykonuje pracę w samorządowej instytucji kultury w czasie 

urlopu bezpłatnego udzielonego przez pracodawcę w celu wykonywania tej pracy, okres 

zatrudnienia u tego pracodawcy poprzedzający dzień rozpoczęcia urlopu bezpłatnego wlicza 

się do okresu pracy uprawniającego na nagrody jubileuszowej.”. 
 

   

§ 2. 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


